
  

1 
 

  

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Ascoli Piceno 

ODV 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO 

N. 14 del 14.3.2022 

 
Oggetto: Rinvio trattazione punti o.d.g. 

 

 

 

Il giorno 14 del mese di marzo dell’anno 2022 alle ore 21.08 in videoconferenza tramite l’utilizzo della 
piattaforma meet si è riunito in seduta d’urgenza il Consiglio Direttivo del Comitato CRI di Ascoli Piceno, 
regolarmente convocato; 

Sono Presenti: 

Presidente      Cristiana Biancucci 

Vicepresidente      Angelini Adriano 

Consiglieri       Boni Mariavirginia 

       Borraccini Loredana 

Ispettrice II.VV.     Fioravanti Marina 

Consigliere Giovani     Tarli Mauro 

 

 

 

Presiede la Presidente Cristiana Biancucci 

Assiste la Segretaria Cons. Loredana Borraccini 

La deliberazione del Consiglio Direttivo in oggetto è approvata all'unanimità dei presenti. 

 



  

2 
 

  

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Ascoli Piceno 

ODV 
 

 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

. 

Visto il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 “Riorganizzazione dell'Associazione 
italiana della Croce Rossa (C.R.I.), a norma dell'articolo 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183.” e 
ss.mm.ii; 

Visto lo Statuto CRI ed il proprio Statuto; 

Considerato che in merito al punto n. 5 sulla verifica delle patenti  si è in attesa dei dati aggiornati; 
per il punto n 6 “assegnazione mezzi di servizio” si tratta di provvedere al riguardo, era stato già fatto un 
precedente provvedimento, ora bisogna rinnovarlo, ma non è possibile questa sera; Per quanto riguarda il 
punto 7 c’è da dire che, come si era deciso nel precedente consiglio la piattaforma Mambu va bene; per il 
punto n.8 riguardo alle benemerenze , non è ancora pronto l’elenco quindi tutti questi punti vanno rinviati 
così come la  Discussione sul progetto SCU (Servizio Civile Universale). 

 
 Posta ai voti la proposta di rinvio, la stessa, senza osservazioni, viene approvata dal Consiglio 

all’unanimità 

 
DELIBERA 

 
 

1) Il rinvio della trattazione, per i motivi di cui sopra, dei punti iscritti all’o.d.g. 
rispettivamente: 5) Verifica patenti; 6) Assegnazione mezzi di Servizio; 7) Discussione ed 
organizzazione attività di informatizzazione servizi del Comitato; 8) approvazione benemerenze 
COVID CRI; 12) discussione su progettazione SCU; 

 
2) Di provvedere a quanto previsto dal Regolamento sulla trasparenza e controllo; 

       Il segretario Verbalizzante           Il Presidente 

 Loredana Borraccini     Cristiana Biancucci 

     


